

2007年3月期 第1四半期(4月～6月)
セイノーホールディングス連結決算補足説明資料

1. 経営成績

(単位:百万円)

	2006年4月～6月		2005年4月～6月		増 減	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
売上高	104,146		100,905		3,241	3.2%
営業利益	1,247		734		513	69.8%
経常利益	3,132		2,904		228	7.9%
第1四半期純利益	2,147		▲ 19,762		21,909	—

2. セグメント情報

(1) 売上高実績

(単位:百万円)

	2006年4月～6月		2005年4月～6月		増 減	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
輸送事業	76,425	73.4%	75,040	74.4%	1,385	1.8%
自動車販売事業	19,144	18.4%	18,037	17.9%	1,107	6.1%
不動産賃貸事業	261	0.2%	243	0.2%	18	7.4%
その他の事業	8,315	8.0%	7,583	7.5%	732	9.7%
計	104,146	100.0%	100,905	100.0%	3,241	3.2%

(2) 営業利益実績

(単位:百万円)

	2006年4月～6月		2005年4月～6月		増 減	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
輸送事業	450	36.1%	384	52.3%	66	17.2%
自動車販売事業	507	40.7%	215	29.3%	292	135.8%
不動産賃貸事業	206	16.5%	202	27.6%	4	2.0%
その他の事業	120	9.7%	▲ 81	▲ 11.0%	201	—
計	1,285	103.0%	721	98.2%	564	78.2%
消 去	▲ 37	▲ 3.0%	13	1.8%	▲ 50	—
連 結	1,247	100.0%	734	100.0%	513	69.8%

3. 主な費用項目

(単位:百万円)

	2006年4月～6月		2005年4月～6月		増 減	
	金額	売上対比	金額	売上対比	金額	増減率
人 件 費	36,358	34.9%	36,042	35.7%	316	0.9%
燃 料 費	3,572	3.4%	3,092	3.1%	480	15.5%
減 価 償 却 費	3,685	3.6%	3,429	3.4%	256	7.5%
そ の 他 費 用	59,282	56.9%	57,605	57.1%	1,677	2.9%
合 計	102,898	98.8%	100,170	99.3%	2,728	2.7%

4. キャッシュフロー

(単位:百万円)

	2006年4月～6月	2005年4月～6月	増 減
営業活動によるキャッシュフロー	3,697	6,097	▲ 2,400
投資活動によるキャッシュフロー	▲ 4,636	1,554	▲ 6,190
財務活動によるキャッシュフロー	▲ 8,823	▲ 3,515	▲ 5,308
期 首 残 高	55,226	50,605	4,621
期 末 残 高	45,466	54,742	▲ 9,276

5. 自動車販売(新車)

(単位:台)

	2006年4月～6月	2005年4月～6月	増 減
乗用車部門	5,465	5,424	41
トラック部門	735	751	▲ 16

6. セグメント業績予想

(単位:百万円)

		2007年3月期予想				2006年3月期実績			
		売上高	構成比	営業利益	構成比	売上高	構成比	営業利益	構成比
輸送事業	上期	153,000	72.9%	3,200	64.0%	150,247	72.7%	1,589	53.0%
	通期	314,000	72.4%	8,800	65.2%	307,887	72.0%	5,873	58.2%
自動車 販売事業	上期	38,000	18.1%	850	17.0%	37,697	18.2%	721	24.0%
	通期	82,500	19.0%	2,400	17.8%	82,334	19.3%	2,154	21.4%
不動産 賃貸事業	上期	500	0.2%	450	9.0%	493	0.2%	410	13.7%
	通期	1,000	0.2%	900	6.6%	1,004	0.2%	837	8.3%
その他の 事業	上期	18,500	8.8%	500	10.0%	18,321	8.9%	262	8.7%
	通期	36,500	8.4%	1,400	10.4%	36,294	8.5%	1,226	12.2%
計	上期	210,000	100.0%	5,000	100.0%	206,759	100.0%	2,982	99.4%
	通期	434,000	100.0%	13,500	100.0%	427,520	100.0%	10,091	100.1%
消去	上期	-	-	-	-	-	-	17	0.6%
	通期	-	-	-	-	-	-	▲ 10	▲ 0.1%
連結	上期	210,000	100.0%	5,000	100.0%	206,759	100.0%	3,000	100.0%
	通期	434,000	100.0%	13,500	100.0%	427,520	100.0%	10,081	100.0%